
 

  

Ciechanów, dnia  26.04.2019 r. 
WZP.271.1.10.2019 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Zaprojektowanie, wykonanie i montaż wystawy edukacyjnej do Parku Nauki Torus w Ciechanowie”  
 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.04.2019 r. Nr ogłoszenia 536732-N-2019 
oraz na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 12.04.2019 r. oraz  
w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 12.04.2019 r. Nr postępowania  
WZP.271.1.10.2019. 
 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 
wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

1. W dniu 26 kwietnia 2019 r.  o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,  
ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
finansowanie niniejszego zamówienia w wysokości  1 105 640,17 zł brutto 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. 
 
 

NR 
OFERTY NAZWA WYKONAWCY  I  ADRES Cena oferty (zł) Czas realizacji Okres gwarancji Aranżacja 

1 

Konsorcjum firm: 
LOGIC GATE Sp. z o. o.    
ul. Braci Wagów 1/28  
02-791 Warszawa  
 

Piotr Buszmicz „Chata” – Firma 
Remontowo Budowlana 
ul. Antoniewska 5c 
02-977 Warszawa 
 

1 175 000,00 100 dni 
kalendarzowych 48  miesięcy dołączona do 

oferty 

 
 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 
 
 

http://www.bip.umciechanow.pl/

